
                                                                                       
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024         м. Олевськ    №112 

 

Про виконання бюджету  

Олевської міської територіальної 

громади за І квартал 2024 року 

  
       Заслухавши та обговоривши інформацію про виконання бюджету 

 Олевської міської територіальної за І квартал 2024 року,  відповідно  до  статті 

 28  Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 ВИРІШИВ: 

 1. Інформацію  про  виконання    бюджету  Олевської міської   територіальної 

громади за І квартал 2024 року, взяти  до відома. 
 

2. Звіт про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади за І 

квартал 2024 року,  згідно з додатком подати на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів влади згідно з розподілом обов’язків. 

    

                  

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 

http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/2017/%D0%92%D0%9A%202016%20-%2010.01.2017.xls


 

Інформація 

 про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади                          

за І квартал 2024 рік 

       Протягом І кварталу 2024 року виконання бюджету по доходах та видатках 

відбувалося в умовах   введення в Україні воєнного стану. 

      Бюджет Олевської міської  територіальної громади за І квартал 2024 року 

виконаний в цілому: 

 по доходах – 99656,6 тис.грн.; 

 по видатках – 93110,8 тис.грн.; 

 по фінансуванню –  -6545,8 тис.грн.  

Власні доходи складають 52025,2 тис.грн. або 52,2 відсотків, решта 47,8 

відсотки – це трансферти з державного та місцевих бюджетів. 

Доходи 

До загального фонду  бюджету міської  територіальної громади надійшло 

власних доходів 45833,4 тис.грн., що становить 104,39 відсотка до 

затвердженого (з урахуванням змін) плану за І квартал 2024 року   або на  1925,8 

тис.грн. більше.        

 До факту за І квартал 2023 року надходження коштів загального фонду 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) збільшились на  + 1830,3 

тис.грн. (4,1%). 

                                           Структура доходів 
19168,3 тис.грн. або 41,8 відсотка у доходах загального фонду становить 

ПДФО, порівняно з 1 кварталом 2023 року надходження зменшились на 1708,3 

тис.грн. або на 8,2 відсотка. 

Надходження рентних платежів становить 4707,3 тис.грн. або 10,3 відсотка від 

загальної суми доходів,  порівняно з 1 кварталом 2023 року надходження 

зменшились на 5869,4  тис.грн. або на 55,5 відсотка.  

Надходження єдиного податку становить 7391,7 тис.грн. або 16,1 відсотка від 

загальної суми доходів, порівняно з 1 кварталом 2023 року надходження 

збільшились на 2656,0 тис.грн.  або на 56,1 відсотка. 

5167,3 тис.грн., а це 11,3 відсотка від загальної суми надходжень загального 

фонду, бюджет міської  територіальної громади отримав від надходження 

податку на майно, це менше на  2,5 тис.грн. або на 0,1 відсотки менше 

відповідно до І кварлату попереднього року (податок на нерухоме майно, 

земельний податок, орендна плата за землю, транспортний податок).  

3299,0 тис.грн. або 7,2 відсотків від загальної суми надходжень бюджет 

міської  територіальної громади отримав від надходжень акцизного податку,  в 

порівнянні з 1 кварталом 2023 року збільшилась на 1462,3  тис.грн. або на 79,6 

відсотки;  



6099,8 тис.грн. або 13,3 відсотка у структурі доходів отримав бюджет міської  

територіальної громади від інших податків та зборів (плата за надання 

адміністративних послуг, надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним майном, державне 

мито,туристичний збір, штрафні санкції та інші), в порівнянні з І кварталом 

2023 року збільшився  на 5292,0  тис.грн. 

   До спеціального фонду бюджету міської  територіальної громади 

надійшло власних доходів 6191,7  тис.грн., що становить 162,2 відсотка до 

затвердженого плану за  І квартал 2024 року. У структурі доходів спеціального 

фонду 76,0 відсотків (4705,9 тис.грн.) становлять власні надходження 

бюджетних установ та 24,0 відсотка (1485,8 тис.грн.)    надходження від 

екологічного податку, коштів  від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення та інші. 

До  доходів загального та спеціального фондів  бюджету міської  

територіальної громади  за   І квартал 2024 року зараховано  47631,4 

тис.грн. трансфертів з державного бюджету та місцевих бюджетів. 

До загального фонду – 46631,4 тис.грн., в тому числі: 

      - «базова дотація»  - 9420,3 тис.грн.; 

- «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» - 36602,9 

тис. грн.; 

 - «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» – 365,7 тис.грн.; 

- «Інші субвенції з місцевого бюджету»  - 242,5 тис. грн.. 

До спеціального фонду – 1000,0 тис.грн., в тому числі: 

- «Інші субвенції з місцевого бюджету»  - 1000,00 тис. грн. 

      Видатки 
           Видатки загального фонду бюджету міської  територіальної громади за І 

квартал 2024 року склали 87403,4 тис.грн. 

            У 2024 році з бюджету міської територіальної громади фінансується 108 

бюджетних установ, в яких рахується 1,9 тисяч штатних одиниць. На 

утримання бюджетних установ та на фінансування програм і заходів 

використано 86798,2 тис. грн., що на 24,1 відсотки  або 16836 тис. грн. більше 

ніж за І квартал 2023 року. 

Наявні ресурси бюджету міської територіальної громади спрямовувались, 

у першу чергу, на захищені статті бюджету: це заробітна плата, енергоносії, 

продукти харчування, медикаменти та інші соціальні виплати. 

 По спеціальному фонду видатки за І квартал 2024 року склали 5707,4 

тис.грн. 

Детальний звіт в розрізі кодів доходів та кодів програмної класифікації 

видатків у формі таблиці додається. 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 
 



 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ    №113 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

жителям Олевської міської 

територіальної громади 

 

Розглянувши заяви громадян Олевської ТГ щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги та заяви громадян щодо поховання рідних, які на день 

смерті ніде не працювали, пенсії не отримували, на обліку в центрі зайнятості 

не перебували, надані документи, враховуючи Положення про порядок надання 

одноразової матеріальної грошової допомоги мешканцям Олевської міської 

територіальної громади, затверджене рішенням ІІІ сесії Олевської міської ради 

VІІІ скликання  від 04.02.2021 року № 101 «Про затвердження Положення «Про 

порядок надання одноразової матеріальної грошової допомоги мешканцям 

Олевської міської територіальної громади», протокол комісії по виділенню 

одноразової матеріальної допомоги громадянам Олевської ТГ від 26.04.2024 

року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1.Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000,00 (одна тисяча) грн. 

кожному: 

1) ******* , проживає за адресою: вул. *******, 10-а, м. Олевськ 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

2) *******, проживає за адресою: вул. *******, 32, с. Покровське 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

3) *******, проживає за адресою: вул. *******, 28, с. Тепениця Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

4) *******, проживає за адресою: вул. *******, 43, с. Замисловичі, 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

5) *******, проживає за адресою: вул. *******, 54, с. Жубровичі 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

6) *******, проживає за адресою: вул. *******, 37, с. Сущани Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

7) *******, проживає за адресою: вул. *******, 18, кв. 3 Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 



8) *******, проживає за адресою: вул. *******, 4, Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

9) *******, проживає за адресою: вул. *******, 4, кв. 6, м. Олевськ 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

10) *******, проживає за адресою: вул. *******, 40, м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

11) *******, проживає за адресою: вул. *******, 5 м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

12) *******, проживає за адресою: вул. *******, 35, с. Жубровичі, 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

13) *******, проживає за адресою: вул. *******, 131 с. Юрове Коростенського 

району Житомирської області, на поховання дружини. 

 

2.Надати матеріальну допомогу в розмірі 2000,00 (дві тисячі) грн. кожному: 

1) *******, проживає за адресою: вул. *******, 23, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

2) *******, проживає за адресою: вул. *******, 14, кв. 1, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

3) *******, проживає за адресою: вул. *******, 46, с. Хочине, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

4) *******, проживає за адресою: вул. *******, 1, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування. 

 

3.Надати матеріальну допомогу в розмірі 3000,00 (три тисячі) грн. 

кожному: 

1) *******, проживає за адресою: вул. *******, 96 с. Стовпинка, 

Коростенського району Житомирської області, на лікування. 

 

4.Надати матеріальну допомогу в розмірі 5000,00 (п’ять тисяч) грн. 

кожному: 

1) *******, проживає за адресою: вул. *******, 11, с. Сущани Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

2) *******, проживає за адресою: вул. *******, 4, кв. 82, м. Олевськ 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

3) *******, проживає за адресою: вул. *******, 6 м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

4) *******, проживає за адресою: вул. *******, 40, кв. 2, м. Олевськ 

Коростенського району Житомирської області, на лікування. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Вірі 

Дорош виділити кошти в сумі 44000,00  (сорок чотири тисячі) грн. 00 коп. з 

місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2024 рік. 

 

Перший заступник  

міського голови              Василь КОВАЛЬЧУК



 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ    №114 

 

Про затвердження 

калькуляції 

  

У відповідності до ст. 28, 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: Затвердити калькуляцію на відшкодування витрат на опалення 

приміщень міської ради за адресою: вул. Володимирській, 2 та вул. Свято-

Миколаївській, 4, за квітень 2024 року,  додається. 
 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК



 

 
 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

30.04.2024 №114 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

на відшкодування витрат по опаленню приміщень міської ради  

вул. Володимирській, 2 та вул. Свято-Миколаївській, 4 

 
№ Статті витрат Квітень  М/Р 

сума коштів грн. 

Квітень РДА 

сума коштів грн. 

1 Заробітна плата 18334,39 13594,87 

2 Нарахування на заробітну плату 3704,66 2990,87 

3 Дрова 323,00 1827,00 

 Разом витрат 22362,05 18412,74 

Всього опалювальна площа 847,9 1571 

Вартість за 1 м.кв. 26,37 11,72 

 

 

Начальник відділу  

бухгалтерського обліку та звітності                                             Віра ДОРОШ



 

 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024              м. Олевськ    №115 

 

Про закріплення території обслуговування  

за закладами дошкільної   

та загальної середньої освіти 

 

Відповідно до вимог законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та 

учнів» (зі змінами внесеними постановою Кабінету Міністрів України № 985 

від 05.09.2023),  наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 

367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» та з метою забезпечення права кожної дитини, яка 

проживає на території громади, на здобуття повної загальної середньої освіти, 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ:       

1. Закріпити за закладами дошкільної освіти та загальної середньої освіти 

відповідні території обслуговування, згідно з додатками 1 та 2. 

2.  Визначити відділ освіти, молоді та спорту Олевської міської ради 

відповідальним за ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, 

вихованців та учнів, які проживають на території Олевської міської 

територіальної громади. 

3. Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради: 

3.1 забезпечити виконання заходів, що стосуються ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів відповідно до Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 

року № 684 (зі змінами внесеними постановою Кабінету Міністрів України 

№ 985 від 05.09.2023); 

3.2 забезпечити системний контроль за виконанням закладами дошкільної, 

загальної середньої освіти Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку, вихованців та учнів, у частині обліку вихованців та учнів, їх 

переведення, відрахування та відвідування ними навчальних занять. 

4. Зобов’язати службу в справах дітей (Н.СКУМІН) надавати інформацію про 

дітей, які зараховані до закладів усіх форм власності і підпорядкування, в яких 



здійснюється інституційний догляд та виховання дітей, не пізніше 15 числа 

наступного місяця з дня зарахування. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Олевської міської ради від 28 березня 2023 року № 55 «Про закріплення 

території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої 

освіти». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з гуманітарних питань Юрія Данюка.  
 

 

 

Перший заступник  

міського голови                     Василь КОВАЛЬЧУК 



 
       Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від   30.04.2024  року  №115 

 

Закріплення 

територій обслуговування за закладами дошкільної освіти 

№ 

з/п 

Назва освітнього закладу Населені пункти, вулиці 

1. Олевський ЦРД №1 

«Зірочка» 

м.Олевськ: Олени Теліги, провулок Свято-

Воздвиженський, 

Олевської республіки, провулок Олевської 

республіки,  

У. Кармелюка, В. Лобановського, Хмелівська, Січових 

стрільців, І провулок Січових стрільців,ІІ провулок 

Січових стрільців, Спасо-Преображенська, І провулок 

Спасо-Преображенський, Є. Концевича, ІІІ провулок 

Спасо-Преображенський, Льонозаводська, Гоголя, 

Партизанська, провулок Партизанський, 

Привокзальна, Київська, Ареф’єва, провулок 

Ареф’єва, Лесі Українки, Житомирська, провулок 

Житомирський, Сергія Малиновського, провулок 

Сергія Малиновського, Будівельників, провулок 

Будівельників, Поліська, Олександра Власюка 

2. Олевський ЦРД №2 

«Сонечко» 

м.Олевськ: Національна, Матросова, Свято-

Миколаївська, пров.Свято-Миколаївський, Княгині 

Ольги, В.Стуса, Б.Хмельницького, Комарова, б-р 

Воїнів-Афганців, Польова, Ковпака, Робітнича, 

Павленка, пров.Павленка, Шкільна, I провулок 

Шкільний, II провулок Шкільний, Садова, Небесна, 

Гостомельська, Миру, Щаслива, провулок Щасливий, 

Молодіжна, Зоряна, Чкалова, Промислова, провулок 

Промисловий, Квітинського, Спіженка, Новоселів, 

Шелеста, Добровольського, Струтинського, 

Древлянська, Весела, 2 провулок Гетьманський, 

Гетьманська, 1 провулок Гетьманський, Корольова, 

Матросова, Космонавтів, Хлібна, Кишинська 

3. Олевський ЦРД №3 

«Золотий ключик» 

м.Олевськ: Б.Хмельницького, Фарзаводська, 

І.Франка, Калинова, Олександра Олеся, 

Коростенська, Покальчука, провулок Покальчука, 40 

років Перемоги, Гетьмана Сагайдачного, Олексія 

Береста, Штуль-Ждановича, Незалежності, Весняна, 

Житня, провулок Житній, Яблунева, провулок 

Яблуневий, Східна, Степова 

4. Олевський ЗДО №2 

«Малятко» 

м.Олевськ: Володимирська, Кооперативна, 

ім.Гетьмана Виговського, Першотравнева, Герцена, 

Набережна, пров. Набережний, Ганни Бабій, провулок 

Гани Бабій, Лісова,  

 Григорія Сковороди,  Горького, Родинна, Олевська, 

Мироненка, Сучасна, Хутірна, провулок Хутірний, 

Зимова, провулок Зимовий,  Соснівська, Вербова, 

Сонячна, Каштанова, Лугова, Бурштинова 

5. Олевський ЗДО №10 

«Струмочок» 

м.Олевськ:  Пушкіна, Шевченка, Зелена, Юрія 

Тютюнника, О. Ольжича, Рад, Ступіна, Олени Пчілки, 

Героїв Крут, Свято-Воздвиженська, Вишнева, Західна, 



Зарічна, Залізнична, Олексія Панасюка, Українська, 

Рівненська,  

Грушевського, Михайла Коцюбинського, 

Котляревського,  

20р. Незалежності України, провулок Шевченка, 

провулок 

Ступіна, 2–ий пров. Ступіна 

6. Варварівський ЗДО №12 

«Барвінок» 

с.Варварівка, с.Рудня-Бистра 

7. Корощинський ЗДО №31 

«Сонечко» 

с.Корощине 

8. Зольнянський ЗДО №25 

«Чебурашка» 

с.Зольня, с. Сердюки, с. Ковальово 

9. Тепеницький ЗДО №24 

«Віночок» 

с.Тепениця, с.Артинськ, с. Обище,  с. Соснівка 

10. Юрівський ЗДО №35 

«Пролісок» 

с. Юрове 

11. Зубковицький ЗДО №23 

«Малятко» 

с. Зубковичі 

12. Жубровицький ЗДО №15 

«Чебурашка» 

с.Жубровичі 

13. Кам’янський ЗДО №9 

«Світлячок» 

с. Кам’янка 

14. Лопатицький ЗДО №18 

«Дзвіночок» 

с. Лопатичі 

15. Сущанський ЗДО с.Сущани, с.Андріївка, с.Хмелівка 

16. Кишинський ЗДО 

«Дзвіночок» 

с. Кишин, с. Забороче, с. Болярка, с. Лугове 

17. Радовельський ЗДО №20 

«Струмок» 

с. Радовель, с.Рудня-Радовельська, с. Пояски 

18. Покровський ЗДО 

«Веселка» 

с.Покровське, с.Михайлівка, с.Будки, с.Млинок, с. 

Журжевичі, с.Рудня 

19. Стовпинський ЗДО с.Стовпинка, с.Держанівка 

20. Майданський ЗДО с.Майдан, с.Сарнівка, с.Джерело 

21. Копищенський ЗДО с. Копище 

22. Замисловицький ЗДО с.Замисловичі, с.Рудня-Замисловицька, с. Устинівка, 

с. Шебедиха 

23. Калинівський ЗДО с.Калинівка, с. Ліски, с. Бацево 

24. Майдан-Копищенський 

ЗДО 

с.Майдан-Копищенський 

25. Перганський ЗДО с.Перга 

26. Хочинський ЗДО с.Хочине, с.Рудня-Хочинська 

 

 

 
Керуючий справами 

виконавчого комітету      Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ 
 



 
              Додаток 2   

до рішення виконавчого комітету 

від   30.04.2024  року    №115 

  

Закріплення 

територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

№ з/п 
Назва закладу 

освіти 
Населені пункти, вулиці 

1. 
Олевський ліцей 
№1 

м. Олевськ: вулиці Спіженка, Новоселів, Шелеста, Добровольського, 

Струтинського, Древлянська, Квітинського, Весела, Свято-

Миколаївська, Комарова, Корольова, Зоряна, Щаслива, Садова, 

Космонавтів, Матросова, Миру, Небесна, Гостомельська, Промислова, 

Робітнича, Національна, Ковпака, Чкалова, І.Франка, Б. Хмельницького, 

Княгині Ольги, Володимирська, Першотравнева, Коростенська, 

Кооперативна, О.Олеся, Калинова, Фарзаводська, ім. Гетьмана 

Виговського, Гетьманська, бульвар Воїнів-Афганців та відповідні 

провулки 

2. 
Олевський ліцей 
№2 

м. Олевськ: вулиці Кишинська, Степова, Весняна, Східна, В.Стуса, 

Хлібна, Незалежності, Польова, Павленка, Шкільна, Молодіжна, 

Набережна, Г.Сковороди, Г. Бабій, Лісова, Герцена, Ліни Костенко, 

Гетьмана Сагайдачного, Родинна, Вербова, Каштанова, Лугова, О. 

Береста, 40 років Перемоги, Сонячна, Олевська, Покальчука, Житня, 

Яблунева, Зимова, Хутірна, Штуль-Ждановича, Сучасна, Мироненка, 

Соснівська, Бурштинова та відповідні провулки 

с. Соснівка 

3. 
Олевський ліцей 
№3 

м. Олевськ: вулиці, розташовані на лівому березі р.Уборть 

 

4. 
Дружбівська 
гімназія 

смт.Дружба, смт. Діброва 

5. 
Н.Озерянський 
ліцей 

смт.Новоозерянка, с. Озеряни, с.Рудня-Озерянська 

6. 
Варварівський 
ліцей 

села Варварівка, Рудня-Бистра 

7

7. 

Жубровицький 
ліцей 

с.Жубровичі 

8. 
Замисловицький 
ліцей 

села Замисловичі, Шебедиха, Устинівка, Рудня-Замисловицька 

9. 
Зубковицький 
ліцей 

с. Зубковичі 

10. 
Кам’янський 
ліцей 

села Кам’янка, Лісове 

11. 
Кишинський 
ліцей 

села Кишин, Лугове, с. Болярка 

12. 
Копищенський 
ліцей 

с. Копище 

13. 
Лопатицький 
ліцей 

с. Лопатичі 

14. 
Майданський 
ліцей 

села Майдан, Сарнівка, Джерело 

15. 
Покровський 
ліцей 

села Покровське, Михайлівка, Млинок  

16. ОНЗ БТЛ села Радовель, Рудня Радовельська 



«Радовель» 

17. 
Тепеницький 
ліцей 

села Тепениця, Обище, Артинськ 

18. 
Хочинський 
ліцей 

села Хочине, Рудня-Хочинська 

19. 
Журжевицька 
гімназія 

села Журжевичі, Рудня 

20. 
Зольнянська 
гімназія 

села Зольня, Ковалівка 

21. 
Калинівська 
гімназія 

села Калинівка, Бацеве, Ліски 

22. 
Корощинська 
гімназія 

с. Корощине, с-ще Сновидовичі 

23. 

 

М.Копищенська 
гімназія 

с. Майдан-Копищенський 

24. 
Перганська 
гімназія 

села Перга, Рудня-Перганська 

25. 

Поясківська 
філія І-ІІ ст. ОНЗ 
БТЛ «Радовель» 

с. Пояски 

26. 
Сердюківська 
гімназія 

с. Сердюки 

27. 
Стовпинська 
гімназія 

с.Стовпинка, с.Держанівка 

28. 
Сущанська 
гімназія 

с. Сущани,  

29. 
Юрівська 
гімназія 

с. Юрове 

30. 

Андріївська 
початкова 
школа-філія 

с. Андріївка 

31. 

Будківська 
початкова 
школа-філія  

с. Будки 

32. 

Забороченська 
початкова 
школа-філія  

с. Забороче 

33. 

Хмелівська 
початкова 
школа-філія 

с. Хмелівка 

  

 
Керуючий справами 

виконавчого комітету      Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ 

 
 



 

   
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ         №116 

    

Про внесення змін у рішення виконавчого 

комітету Олевської міської від 27.06.2023 №135 

«Про підтвердження факту здійснення догляду 

і складання акту встановлення факту здійснення  

догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи  

та особами, які потребують постійного догляду  

та зареєстровані/проживають на території 

Олевської міської територіальної громади» 

  

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» з 

метою підтвердження факту здійснення догляду окремих категорій громадян, 

які зареєстровані/проживають на території Олевської міської територіальної 

громади, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Олевської міської від 

27.06.2023 №135 «Про підтвердження факту здійснення догляду і складання 

акту встановлення факту здійснення  догляду за особами з інвалідністю І чи 

ІІ групи та особами, які потребують постійного догляду, та 

зареєстровані/проживають на території Олевської міської територіальної 

громади», а саме: затвердити у новій редакції форму Акта встановлення 

факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та 

особами, які потребують постійного догляду та зареєстровані/проживають 

на території Олевської міської територіальної громади (Додаток 1). 

2. Загальному відділу (Лесі САКОВЕЦЬ) оприлюднити це рішення на 

офіційному сайті Олевської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Василя Ковальчука. 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК



 

                           
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ          №117 

 
Про затвердження Порядку організації 

виїзної торгівлі і оплати за її провадження  

у селищі Дружба  

 
З метою встановлення єдиного порядку для  суб’єктів господарювання 

всіх форм власності, що здійснюють  виїзну торгівлю у селищі Дружба по вул. 

Героїв України,  відповідно  до Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів, Порядку провадження торговельної діяльності та правил 

 торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 р. №833), Правил 

  роботи дрібно роздрібної торговельної мережі, затверджених наказом 

Міністерства зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 08.09.96 № 

369  та зареєстрованих Міністерством юстиції України, керуючись підпунктом 8 

пункту а статті 30, підпунктом 1 пункту б частини першої статті 35 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Порядок організації виїзної торгівлі і оплати за її провадження 

у селищі Дружба (додається). 

2. Загальному відділу Олевської міської ради оприлюднити дане рішення на 

офіційному сайті громади у десятиденний термін з дня його прийняття. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економічного 

розвитку, транспорту, інвестицій та комунальної власності. 

 

Перший заступник  

міського голови         Василь КОВАЛЬЧУК



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 30.04.2024 року №_117 

 

Порядок організації виїзної торгівлі і оплати за її провадження 

 у селищі Дружба по вул. Героїв України  

 

1. Загальні положення 

1.1. Порядок визначає вимоги до організації виїзної (виносної) торгівлі у селищі 

Дружба, поширюється на суб’єктів всіх форм власності. 

1.2. Порядок розроблено відповідно до вимог та норм Закону України Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів, Порядку провадження 

торговельної діяльності та правил  торговельного обслуговування на ринку 

споживчих товарів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

15 червня 2006р. № 833), Правил   роботи дрібно роздрібної торговельної 

мережі, затверджених наказом Міністерства зовнішніх економічних зв’язків і 

торгівлі України від 08.09.96 № 369  та зареєстрованих Міністерством юстиції 

України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

1.3. Виїзна торгівля є різновидом дрібно – роздрібної торгівлі. 

1.4. Продаж товарів під час виїзної  торгівлі здійснюється: 

- через засоби пересувної мережі –  автомагазини, автокафе, автовізки, 

авторозвозки, автоцистерни,  автопричепи, візки, спеціальне технологічне 

обладнання (низькотемпературні прилавки ) розноски,  лотки, столики; 

- пункти некапітальної забудови – ларі,  палатки, павільйони  для сезонного 

продажу товарів, торговельні апарати. 

1.5. Через дрібно-роздрібну торговельну мережу дозволяється реалізація 

продовольчих і непродовольчих товарів, яка проводиться згідно з правилами їх 

продажу. 

1.6. Торгове  місце – два повні чи  неповні квадратні метри займаної площі. 

1.7. Чек, квитанція – офіційний документ, що видається на руки особі чи організації 

на підтвердження прийому грошей. 

1.8. Лист – погодження на розміщення об’єкту виїзної торгівлі   – документ, що 

 дає  право суб’єкту підприємницької діяльності на розміщення об’єкту виїзної 

торгівлі, проведення  ярмарково-виставкової діяльності. Видається 

безкоштовно. 

1.9. Виїзна торгівля –  виїзна (виносна) торгівля, яка активізується у відповідний 

сезон року:  овочами, фруктами, безалкогольними напоями, морозивом, хлібом, 

молоком фермерських господарств, живою рибою. Проводиться з автомобілів,  

торговельного обладнання, лотків, інших пристроїв, що встановлюється  

щоденно  в денний час доби. 

 

2.Умови розміщення об’єктів виїзної торгівлі. 

2.1. Виїзна торгівля у селищі Дружба здійснюється з травня по листопад. Режим 

роботи об’єктів сезонної виїзної (виносної) торгівлі – з 8.00 до 21.00 години. 

2.1. Для здійснення сезонної торгівлі визначити наступні місця: 



- Житомирська область, Коростенський район, селище Дружба, вулиця 

Героїв України. 

2.3.  Відділ економічного розвитку, транспорту, інвестицій та комунальної 

власності проводить розподіл місць та видає погодження на розміщення об’єкту 

виїзної торгівлі згідно отриманих заяв. 

2.4. Під час розміщення виїзної торгівлі не допускається пошкодження або 

знищення зелених насаджень. 

2.5. Суб’єкти  господарювання – власники об’єктів  виїзної торгівлі при 

використанні води повинні забезпечити  закрите стікання її в підземні 

зливостоки. 

 

3.Порядок отримання погоджень на розміщення об’єктів виїзної 

торгівлі. 

3.1. Для отримання листа – погодження  на розміщення об’єктів виїзної торгівлі 

суб’єкт підприємницької діяльності подає до  центру надання адміністративних 

послуг Олевської міської ради наступні документи: 

– заяву; 

– копію витягу з Єдиного державного реєстру юридичних, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань; 

– перелік  товарів, які плануються до продажу; 

– копія санітарного паспорта автомобіля (під час торгівлі з автотранспортних 

засобів продовольчими товарами). 

– копію паспорта та ідентифікаційного коду для фізичних  осіб. 

3.1.1. Заява може бути надіслана рекомендованим листом, або електронною 

поштою. Датою надходження заяви вважається дата її реєстрації. 

3.1.2. Адміністратор Центру надання адміністративних послуг в день 

отримання реєструє  заяву  та передає у відділ економічного розвитку, 

транспорту, інвестицій та комунальної власності для розгляду. Термін розгляду  

заяви  не має перевищувати   три робочі  дні. 

3.1.3. Зареєстрований та підписаний лист-погодження  на розміщення об’єктів 

виїзної торгівлі  видається  адміністратором  центру надання адміністративних 

послуг   суб’єкту господарювання безкоштовно у порядку, визначеному чинним 

законодавством. 

3.1.3.  Центр адміністративних послуг  може  відмовити у  прийняті  заяви, 

зокрема, з таких причин: 

– подання встановленого пакета документів не в повному обсязі; 

– виявлення недостовірної інформації в поданих документах; 

3.1.4. Заявник після отримання відмови та усунення її причин  має право подати 

заяву повторно. 

 3.2. Всі суб’єкти підприємницької діяльності, які отримали  лист -погодження  

на розміщення виїзної  торгівлі, зобов’язані: 

- облаштувати об’єкт  торгівлі  на ділянці з твердим покриттям; 

- розмістити об’єкт торгівлі без створення незручностей для руху   пішоходів та 

автотранспорту; 

- утримувати об’єкт у належному санітарно-технічному стані; 

- забезпечити збереження існуючих зелених насаджень; 



- встановити інформаційну табличку із зазначенням власника, розпорядку 

роботи, відповідального за санітарний стан; 

- обладнати місце торгівлі естетично оформленою палаткою та приладдям для 

збору сміття; 

- здійснювати щоденне прибирання місця розташування торгівлі та прилеглої 

території у радіусі 10 (десяти) метрів від неї. 

- сплатити до міського бюджету кошти за право займати місце для розміщення 

виїзної торгівлі та надати адміністратору копію розрахункового документу 

(чеку або квитанції). 

3.2.1.Лотки, столи, ємкості з напоями та інші пересувні елементи вуличної 

торгівлі розміщуються лише на тротуарах завширшки  не менше 5 метрів за 

межею пішохідної частини. Товар і звільнена від нього тара повинні  

складатися на тротуарі поруч із зазначеними пересувними елементами і за 

межами  його пішохідної частини. 

3.3. Користування місцями розміщення  об’єктів виїзної торгівлі є платним.  

Плата за користування місцем  встановлення об’єкту виїзної торгівлі 

проводиться  власниками  таких об’єктів торгівлі. 

3.3.1. Розмір плати за користування місцем встановлення  об’єктів виїзної 

торгівлі залежить від зовнішніх розмірів їх місця встановлення та місця 

розташування.   У разі,  якщо строк розміщення  об’єктів виїзної торгівлі  

перевищує один  місяць, оплата проводиться за весь період,  перерахуванням 

коштів  до міського бюджету. 

3.3.2 Плата за користування місцем для встановлення об’єктів виїзної 

(виносної) торгівлі та надання послуг у сфері відпочинку та розваг для суб’єктів 

господарської діяльності, що здійснюють виїзну (виносну) торгівлю та/або 

надання послуг у сфері відпочинку та розваг потягом тривалого періоду за один 

календарний день розраховується за наступною формулою: 

Рп = П *( ЗПмін * 0,42%), де 

Рп – розмір плати за 1 день, грн, 

П – загальна площа об’єкта, м2,  

ЗПмін – розмір мінімальної заробітної плати, що діє на момент погодження 

місця розташування. 

3.3.3. Суб’єкти підприємницької діяльності самостійно здійснюють  таку 

оплату. 

3.3.4 Якщо перерахунок коштів за право займати місце для розміщення об’єктів 

виїзної торгівлі здійснюється  безготівково, за один місяць торгівлі і більше, 

суб’єкт господарювання зобов’язаний укласти договір на вивіз сміття. Копія 

угоди має знаходитись на робочому місця продавця.  

3.3.5 Контроль за розміщенням та оплатою виїзної торгівлі у селищі Дружба  

забезпечує відділ економічного розвитку, транспорту, інвестицій та 

комунальної власності. 

4. Заключні положення. 

4.1. Лист – погодження  на розміщення об’єктів виїзної торгівлі у селищі 

міського питу Дружба  видається  безкоштовно та    дає право на здійснення  

діяльності лише у визначеному місці на території селища. Якщо  господарська 

діяльність суб’єкта  здійснюється в кількох територіально відокремлених 

об’єктах, то  лист-погодження видається на кожний об’єкт.  Лист – погодження  



та документ про оплату місця розміщення має  знаходитись по місцю 

розташування об’єкта  здійснення  торгівлі  в оригіналі, він набирає чинності з 

дня  підписання. 

4.2. У разі порушення суб’єктом підприємницької діяльності  санітарних, 

екологічних, протипожежних та інших вимог законодавства, термінів та 

повноти сплати за користування місцем для розміщення об’єктів виїзної 

торгівлі, погодження може бути  анульоване. Про такі порушення органи 

місцевого самоврядування повідомляють контролюючі органи. 

 4.3. Скасування дії листа – погодження на розміщення об’єктів виїзної 

торгівлі у селищі Дружба   можливе на підставі подання заяви або звернення до 

відділу економічного розвитку, транспорту, інвестицій та комунальної 

власності про недотримання вимог, які застосовуються до провадження 

діяльності виїзної торгівлі. 

 4.4. Поновлення дії листа – погодження об’єкта виїзної торгівлі   проводиться 

у разі своєчасного усунення порушень, що призвели до призупинення дії 

погодження. 

4.5. Рішення про призупинення, скасування,  поновлення дії листа -погодження  

розміщення об’єктів виїзної торгівлі у селищі Дружба  приймає відділ 

економічного розвитку, транспорту, інвестицій та комунальної власності. 

4.6. Дублікат листа-погодження розміщення об’єкта видається за заявою 

суб’єкта господарювання на  ім’я начальника відділу економічного розвитку, 

транспорту, інвестицій та комунальної власності. 

 4.7.  Строк дії листа – погодження не перевищує 7 місяців та може 

продовжуватись згідно заяви суб’єкта господарювання. 
 4.8.  Контроль за дотриманням умов розміщення об’єктів виїзної торгівлі та 

наявності листів-погодження, оплати за місце розміщення  покладається на 

відділ економічного розвитку, транспорту, інвестицій та комунальної власності. 

4.9. За провадження виїзної торгівлі без погодження органом місцевого 

самоврядування, передбачена відповідальність згідно чинного законодавства 

України. 

 

Керуючий справами                                                   Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ 



 

                          
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ            №118 

 

Про надання дозволу  

******* на вчинення правочину від імені 

малолітньої дитини 

 

Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 25.04.2024 року № 186 «Про надання дозволу 

******* на вчинення правочину від імені малолітньої  дитини *******, а саме: 

отримання в дарунок житловий будинок, що знаходиться за адресою: вул. 

Центральна, 88-Г,в с. Кам’янка, Коростенського району, Житомирської області 

та земельну ділянку, яка знаходиться за адресою: вул. *******, 88-Б,в с. 

Кам’янка, Коростенського району, Житомирської області, який бажає 

подарувати дідусь *******», керуючись п. 2 ст. 177 Сімейного кодексу України, 

ч. 3 ст. 40 Інструкції про порядок вчинення нотаріальних дій нотаріусами 

України, затвердженої наказом Міністерства юстиції України № 20/5 від 

03.03.2004 року, ст. 66, ст. 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, який затверджений постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про охорону дитинства», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ******* на вчинення правочину від імені малолітньої 

дитини ******* , а саме: отримання в дарунок житловий будинок, що 

знаходиться за адресою: вул. ******* , 88-Г, в с. Кам’янка, 

Коростенського району, Житомирської області та земельну ділянку, яка 

знаходиться за адресою: вул. *******, 88-Б, в с. Кам’янка, Коростенського 

району, Житомирської області, який бажає подарувати дідусь *******. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка.   

Перший заступник  

міського голови                        Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ    №119 

 

Про надання дозволу  

******* на вчинення правочину від імені 

малолітньої дитини 

 

Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 25.04.2024 року № 187 «Про надання дозволу 

Герасименко Ользі Юріївні на вчинення правочину від імені малолітньої  

дитини Ковальчук Дарини Сергіївни, а саме: отримання в дарунок квартири, яка 

знаходиться за адресою: вул. Івана Франка, 1, кв. 15 ,в м. Олевськ, 

Коростенського району, Житомирської  області», керуючись п. 2 ст. 177 

Сімейного кодексу України, ч. 3 ст. 40 Інструкції про порядок вчинення 

нотаріальних дій нотаріусами України, затвердженої наказом Міністерства 

юстиції України № 20/5 від 03.03.2004 року, ст. 66, ст. 67 Порядку провадження 

органами опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, який 

затверджений постановою  Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про охорону дитинства», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ******* на вчинення правочину від імені малолітньої 

дитини ******* , а саме: отримання в дарунок квартири, що знаходиться 

за адресою: вул. *******, 1, кв. 15, в м. Олевськ, Коростенського району, 

Житомирської  області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка.       

 

 

Перший заступник  

міського голови                        Василь КОВАЛЬЧУК 

 

 

 

 

 



                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ             №120 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
******* 

 

 

Розглянувши заяву ******* про надання її сину *******, 30 жовтня 2013 
року народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітній зазнав психологічного 
насильства, рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської 
ради (протокол № 3 від 25.04.2024), вивчивши надані документи, враховуючи 
довідку Стовпинського старостинського округу від 11.03.2024 року № 1816-
7001976475 «Про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи», керуючись 
Законом України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених 
осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 
року № 268 «Про затвердження порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами від 
14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547), статтею 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  
    1. Надати малолітньому *******, ******* 2013 року народження 
(свідоцтво про народження серія: I - НО № 533519 від 05.11.2013), який 
проживає за адресою: вул. *******а, 22, с.Стовпинка, Коростенського району, 
Житомирської області, статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів.    
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ    №121 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів, ******* 

 

 

Розглянувши заяву ******* про надання її дочці *******, 12 січня 2014 
року народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітня зазнала психологічного 
насильства, рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської 
ради (протокол № 3 від 25.04.2024), вивчивши надані документи, враховуючи 
довідку Стовпинського старостинського округу від 11.03.2024 року № 1816-
7001976674 «Про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи», керуючись 
Законом України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених 
осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 
року № 268 «Про затвердження порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами від 
14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547), статтею 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  
    1. Надати малолітній *******, ******* року народження (свідоцтво про 
народження серія: *******), яка проживає за адресою: вул. *******, 22, 
с.Стовпинка, Коростенського району, Житомирської області, статус дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.    
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 
 

      

 

 

 

 

 



                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ           №122 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
******* 

 

 

Розглянувши заяву ******* про надання її дочці *******, ******* 2006 
року народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, у зв’язку з тим, що повнолітня зазнала психологічного 
насильства, рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської 
ради (протокол № 3 від 25.04.2024) вивчивши надані документи, довідку від 
21.10.2014 р. № 1816000016 про взяття на облік внутрішньопереміщеної особи, 
керуючись Законом України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 
переміщених осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету Міністрів України від 05 
квітня 2017 року № 268 «Про затвердження порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами від 
14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547), статтею 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ:  
    1. Надати *******, *******2006 року народження (свідоцтво про 
народження серія: *******), яка проживає за адресою: вул. *******, 2, 
с.Корощине, Коростенського району, Житомирської області, статус дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.    
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК



                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ                №123 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
******* 

 

 

Розглянувши заяву ******* про надання її дочці *******, 01 серпня 2013 
року народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітня зазнала психологічного 
насильства, рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської 
ради (протокол № 3 від 25.04.2024), вивчивши надані документи, враховуючи 
довідку від 21.10.2014 р. № 1816000016 про взяття на облік внутрішньо-
переміщеної особи, керуючись Законом України «Про забезпечення прав і 
свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету 
Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження порядку 
надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547), статтею 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  
    1. Надати *******, ******* року народження (свідоцтво про народження 
серія: *******), яка проживає за адресою: вул. *******, 2, с. Корощине, 
Коростенського району, Житомирської області, статус дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.    
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

Перший заступник  

міського голови           Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ              №124 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
******* 

 

 

Розглянувши заяву ******* про надання її сину Юркову Олексію 
Олексійовичу, 23 березня 2015 року народження, статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, у зв’язку з тим, що 
малолітній зазнав психологічного насильства, рішення комісії з питань захисту 
прав дитини Олевської міської ради (протокол № 3 від 25.04.2024) вивчивши 
надані документи,  враховуючи довідку від 21.10.2014 р. № 1816000016 про 
взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, керуючись Законом України 
«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про 
затвердження порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 
01.06.2023 № 547), статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ:  
    1. Надати *******, ******* року народження (свідоцтво про народження 
серія: I - ТП *******), який проживає за адресою: вул. *******, 2, с.Корощине, 
Коростенського району, Житомирської області, статус дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.    
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 
 

 
 
 
 
 



 

                                                                                       
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ    №125 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування Олевської міської ради  

від 11.03.2024 року щодо доцільності позбавлення  

батьківських прав *******,  

*******р.н., відносно малолітньої доньки 

 

 Розглянувши висновок органу опіки та піклування Олевської міської ради 

від 11.03.2024 року щодо доцільності позбавлення батьківських прав *******, 

******* року народження, відносно малолітньої доньки  *******, *******року 

народження, керуючись ст. 164 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

охорону дитинства», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Олевської міської ради 

від 11.03.2024  року щодо доцільності позбавлення батьківських прав *******, 

*******р.н року народження відносно малолітньої доньки *******, 

*******року народження. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ              №126 

 

Про надання *******  

статусу дитини-сироти   

 

  Розглянувши пакет документів та подання Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 24 квітня 2024 року № 184  «Про надання *******, 

******* 2007 року народження,  статусу дитини-сироти»,   керуючись статтями 

5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових  умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктів 3, 21, 22, 23, 35  Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого  постановою  

Кабінету  Міністрів   України   від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,  

виконком міської ради  

ВИРІШИВ:  

          1. Надати статус дитини-сироти *******, 24 грудня 2007 року  

народження; 

 2.Службі у справах дітей міської ради проводити роботу по влаштуванню 

дитини до сімейних форм виховання. 

  3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника 

голови міської ради Юрія Данюка.  

    

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ                №127 

 

Про призначення ******* 

піклувальником неповнолітньої  

******* 

            Розглянувши заяву *******, *******1977 року народження, жительки  

вул. *******, 55, с. Майдан,  Коростенського району,  Житомирської області  

про призначення її піклувальником  неповнолітньої  *******, 24 грудня 2007 

року народження, яка залишилася без піклування батьків та з метою 

забезпечення права дитини на влаштування в сімейні форми виховання,  на 

виконання статей 6, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових  умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», статей 243, 244, 246, 249 Сімейного кодексу України, 

статей 58, 61, 63 Цивільного кодексу України, пунктів 42, 44 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року № 866, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити піклування над неповнолітньою *******, 24 грудня 

2007  року народження, влаштувавши в сім’ю *******.  

2. Призначити громадянку *******, *******1977 року народження, 

піклувальником неповнолітньої *******, 24 грудня 2007  року народження. 

3. Покласти  персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний і 

психічний розвиток *******на *******.   

        4. Відділу № 4 (Олевськ) управління соціальної політики Коростенської 

районної державної адміністрації здійснювати призначення та виплату 

державної соціальної допомоги на дитину в межах видатків,  передбачених у 

Державному бюджеті України.  

 5.  Рекомендувати КНП «Олевська центральна лікарня», КНП 

«Олевський центр первинної медичної допомоги»: 

 1) забезпечити двічі на рік проведення медичного огляду дитини,  а у 

разі потреби,  взяти дитину на диспансерний облік, здійснювати постійний 

медичний нагляд і своєчасне лікування; 

 2) щороку подавати інформацію про стан здоров’я дитини Службі у 

справах дітей міської ради.  

          6.  Рекомендувати відділу обслуговування громадян № 14 (сервісний 

центр) Головного управління Пенсійного фонду України в Житомирській 



області проводити нарахування та виплату пенсії по втраті годувальника 

відповідно до даного рішення 

   7. Рекомендувати відділенню поліції  № 2 Коростенського РУП  ГУНП в 

Житомирській області щорічно подавати Службі у справах дітей міської ради  

інформацію про відсутність чи наявність проявів асоціальної поведінки з боку 

дитини, яка  виховуються в сім’ї піклувальника.   

           8. Рекомендувати КУ «Центр надання соціальних послуг Олевської 

міської ради»: 

    1) при потребі забезпечити соціальний супровід дитини-сироти *******, 

в сім’ї піклувальника   *******; 

    2) щороку подавати інформацію про соціальний супровід дитини Службі 

у справах дітей міської ради; 

    9. Службі у справах дітей міської ради:  

    1) здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дитини в 

сім’ї піклувальника; 

    2) щорічно готувати висновок про стан утримання, навчання  та 

виховання дитини в сім’ї піклувальника. 

           10. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника 

голови міської ради Данюка Юрія.  

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ    №128 

дитині, позбавленій батьківського 

піклування ******* 

  Розглянувши  пакет  документів  та  заяву  *******, *******1954  року  

народження, про призначення її опікуном над майном малолітньої *******, 17 

липня 2010 року народження,  керуючись статтею 25 Закону України «Про 

охорону дитинства», пунктом 3 статті 247 Сімейного кодексу України, статтею 

32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 

57,58 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України    від 24 вересня 2008 року № 866,  виконком міської ради  

ВИРІШИВ:  

  1. Встановити опіку над майном, яке належить дитині позбавленого 

батьківського піклування *******, *******2010 року народження, а саме: 1/1 

частина квартири,  за адресою: вулиця *******, 7, квартира 3, місто Олевськ 

Коростенський район Житомирська область. 

2. Призначити  ******* опікуном над майном, яке належить дитині, 

позбавленій батьківського піклування *******, 17 липня 2010 року народження.   

3. Зобов’язати ******* зберігати майно дитини, позбавленої батьківського 

піклування, в належному стані, вживати заходів щодо захисту прав та інтересів 

дитини до досягнення нею повноліття.  

         4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника голови 

міської ради Юрія Данюка. 

     

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 

 

Про встановлення опіки над  

майном, яке належить    



 

                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

30.04.2024           м. Олевськ               №129 

 

Про взяття на квартирний облік 

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов   

 

       Розглянувши заяви та подані документи гр. *******, проживає за адресою: 

вул. *******, 16, с.Сущани, *******, проживає за адресою: вул. *******, 28, с. 

Ковалівка, Коростенського району, Житомирської області, листи начальника 

Служби у справах дітей Олевської міської ради від 15.04.2024 р. №166-168, 

керуючись Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими 

Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Ради професійних 

спілок від 11.12.1984 р. № 470, ст.39, ст.45, ст.46 Житлового кодексу України, 

ст.11 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», пп.2 п.а) 

ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ:    

1. Взяти на квартирний облік *******, 2002р.н., проживає в будинку батьків по 

вул. *******,16, с.Сущани, що має 3 кімнати житловою площею  43,9 м.кв. На 

цій площі зареєстровані і проживають: заявник, мати, сестра, племінниця та 

троє людей, що не мають родинних стосунків з заявником. 

1.1. Включити ******* зі списку осіб, які користуються правом 

першочергового одержання житлової площі, як учасника бойових дій. 

Підстава: проживання в одній кімнаті осіб різної статі старші за 9 років,  

пп 7 п.13 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Україні». 

2. Взяти на квартирний облік *******, 1967 р.н. проживає в будинку по 

вул.Перемоги,28, с. Ковалівка, має дві кімнати житловою площею 42,0 кв.м. На 

цій площі зареєстровані і проживають: заявник, племінниця, син та дочка 

племінниці. 

2.1. Включити ******* в список осіб, які користуються правом першочергового 

одержання житлової площі, як учасника бойових дій. 

Підстава: проживання в одній кімнаті осіб різної статі старші за 9 років,  

пп 7 п.13 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Україні». 

3. Взяти на квартирний облік *******, 03.01.2008 р.н., жителя м.Олевськ, 



внести в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної 

позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

дитину позбавлену батьківського піклування. 

4. Взяти на квартирний облік *******, 07.04.2008 р.н., жителя с.Покровське, 

внести в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної 

позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

дитину-сироту. 

5. Взяти на квартирний облік *******, 21.04.2008 р.н., жителя м.Олевськ, 

внести в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної 

позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як 

дитину позбавлену батьківського піклування. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                       
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024             м. Олевськ         №130 

 

Про зняття осіб,  

які перебувають на  

квартирному обліку  

 

          Взявши до уваги витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності, керуючись пп.1 п.26 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, ст.40 Житлового Кодексу Української РСР, пп. 2 

п. а) ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Зняти з квартирного обліку *******, 1984 р.н. та його сім’ю на підставі 

документів, які свідчать про право власності на нерухоме майно, внаслідок чого 

відпали підстави для надання іншого жилого приміщення. 

2. Зняти з квартирного обліку *******, 1999 р.н, *******,1969 р.н. на підставі 

ордерів на вселення в житлові приміщення, виданих відповідно до рішень 

виконавчого комітету Олевської міської ради, внаслідок чого відпали підстави 

для надання іншого жилого приміщення. 

3. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури  

Ніні Бородавко внести відповідні зміни в списки осіб, які знаходяться на 

квартирному обліку у виконавчому комітеті Олевської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024             м. Олевськ             №131 

 

Про передачу квартир (будинків) 

у приватну власність окремим  

громадянам Олевської міської  

територіальної громади 

 

        Розглянувши заяви та відповідні документи громадян: *******, проживає 

по вул. *******, 6 кв.2, смт. Новоозерянка, *******, проживає по вул. 

Незалежна, 2-а кв.2, смт. Дружба, *******, проживає по вул. *******,1-а, 

с.Замисловичі, Коростенського району, Житомирської області, керуючись ч.1 

ст.2, ст.8 Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 

ради 

ВИРІШИВ:  

1. Передати у приватну власність житлову квартиру №2 по вул. *******,буд.6, 

смт. Новоозерянка, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 43,9 м.кв., *******,1964 р.н.  

2. Передати у приватну власність житлову квартиру №2 по вул. *******, буд.2-

а, смт. Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 46,5 м.кв., *******, 1973 р.н. 

3. Передати у приватну власність житловий будинок №1-а по вул. *******, 

с.Замисловичі, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 67,2 м.кв., *******, 1958 р.н. 

4. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури  

Ніні Бородавко виготовити та видати свідоцтва про право власності на житло. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024             м. Олевськ             №132 

 

Про надання дозволу на зрізання 

аварійних зелених насаджень 

 

 Розглянувши звернення старости Майданського старостинського округу  

Наталії БУДНІК, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01 

серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», відповідно актів обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню від 26.04.2024 № 10. виконком міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл старості Майданського старостинського округу Наталії 

Буднік на зрізання двох дерев породи груша, трьох дерев породи яблуня, одного 

дерева породи слива, розміщених  по вул. Миколи Курильчука, 15 в с. Джерело 

(біля ФАП). 

2. Зрізання аварійних дерев провести забезпечивши техніку безпеки під 

час виконання робіт. 

3. Зрізані аварійні дерева  оприбуткувати, як дрова та використовувати для 

опалення об’єктів соціальної сфери міської ради. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024             м. Олевськ              №133 

 

Про анулювання паспорта прив’язки 

тимчасових споруд для провадження  

підприємницької діяльності        
 

    Розглянувши заяву керівника гр. *******,  проживає по вул. *******, 10, в м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, гр. *******, що 

проживає по вул. *******, 26 в м. Олевськ, Коростенського району, 

Житомирської області, керуючись Законом України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності» від 

21.10.2011 № 244, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

1. Анулювати гр. ******* паспорт прив’язки  тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності, зареєстрований від 23.10.2014 року 

за номером 8, розташована по вул. ******* в с. Кам’янка, Коростенського 

району, Житомирської області. 

2. Анулювати гр. ******* паспорт прив’язки  стаціонарної тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності, зареєстрований від 

15.11.2016 року за номером 14, розташована по вул. ******* в м. Олевськ, 

Коростенського району, Житомирської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024             м. Олевськ             №134 

 

Про зміну адреси  

земельній ділянці 

 

     Розглянувши заяву гр. *******, проживає  по вул. *******, 4,  в м. Олевськ, 

Коростенського району, Житомирської області, керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 263 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Постанова Кабінету Міністрів України 

від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», у зв’язку з технічною помилкою у 

присвоєнні адреси земельній ділянці, виконком вирішив: 

 

ВИРІШИВ:  

1. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,2096 га, кадастровий номер 

1824487204:14:002:0058 з вул. Лісова, 15, в с. Соснівка, Коростенського району, 

Житомирської області, на вул. Лісова, 15-А, в с. Соснівка, Коростенського 

району, Житомирської області, яка належать гр. *******. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

  

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                       
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024             м. Олевськ               №135 

 

Про надання дозволу на прокладання  

тимчасового технічного водопроводу 
 

 Розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальністю 

«Хмелівська Ягода» Карпенка М. Б., зареєстрованого: вул. Праведників Світу, 

4, офіс 410, м. Вінниця, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Хмелівська 

Ягода» на прокладання тимчасового технічного водопроводу від меж земельної 

ділянки кадастровий номером 1824487205:16:008:0001 до меж земельної 

ділянки кадастровий номер 1824487205:16:008:0077. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024             м. Олевськ             №136 

 

Про продовження терміну дії  
паспорта прив'язки тимчасової споруди 
 

 Розглянувши заяви ФОП *******, що проживає по вул. *******, 4, кв. 12 

в м. Олевськ, Коростенського р., Житомирська обл., ФОП *******, що 

проживає по вул. *******, 146-А в с. Кам’янка, Коростенського р., 

Житомирська обл., керуючись Законом України «Про місцеве  самоврядування 

в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства  «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності»  від 

21.10.2011 № 244, виконком міської ради. 

ВИРІШИВ:  

3. Продовжити ФОП *******термін дії паспорта прив'язки розміщення 

тимчасової споруди із автобусною зупинкою по вул. Володимирська в м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, для провадження 

підприємницької діяльності, зареєстрований 26.02.2016 за номером 1 .  

4. Продовжити ФОП *******термін дії паспорта прив'язки розміщення 

зблокованих тимчасових споруд по вул. Центральна, в с. Кам’янка, 

Коростенського району, Житомирської області, для провадження 

підприємницької діяльності, зареєстрований 21.05.2015 року за номером 6. 

5. Зобов’язати ФОП *******, ФОП *******: 

- продовжити реєстрацію паспорта прив’язки тимчасових споруд для  

провадження підприємницької діяльності; 

- заключити договір на вивезення твердих побутових відходів; 

- утримувати в належному санітарному та естетичному стані тимчасову 

споруду та прилеглу територію. 

6. У випадку невиконання вимог п. 2.26 Порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності та п. 3 цього рішення, 

паспорт прив’язки тимчасової споруди анулюється. 

7. Термін дії паспорта прив’язки тимчасової споруди продовжити на 5 (п’ять) 

років. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

Перший заступник  



міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 



 

                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                          РІШЕННЯ   

 

30.04.2024             м. Олевськ           №137 

 

Про надання дозволу на                                

встановлення тимчасової  

споруди 
 

Розглянувши заяву ФОП *******, проживає по вул. *******, 13-Б в с. 

Копище, Коростенського району, Житомирської області, ФОП *******, 

проживає по вул. *******, 24 в с. Кам’янка, Коростенського району, 

Житомирської області, ФОП *******, проживає по вул. *******, 26 в м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, керуючись Законом 

України «Про місцеве  самоврядування в Україні», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності» від 21.10.2011 № 244, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1.Надати дозвіл: 

- ФОП *******на розміщення трьох зблокованих тимчасових споруд 

(площею до 30 м2 кожна)  для провадження підприємницької діяльності по вул. 

Партизанська, в с. Копище, Коростенського району, Житомирської області, 

відповідно до схеми розміщення (додається), терміном на 3 (три) роки з дня 

реєстрації паспорта прив’язки; 

- ФОП *******на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності по вул. Поліська, 19-А в с. Кам’янка, 

Коростенського району, Житомирської області, відповідно до схеми розміщення 

(додається), терміном на 3 (три) роки з дня реєстрації паспорта прив’язки; 

- ФОП *******на розміщення стаціонарної тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Свято-Миколаївська, в м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, відповідно до схеми 

розміщення (додається), терміном на 6 (шість) місяців з дня реєстрації паспорта 

прив’язки; 

2. Зобов’язати ФОП *******, ФОП *******, ФОП *******: 

- отримати паспорт прив’язки тимчасової споруди у відділі містобудування, 

архітектури та будівництва виконавчого комітету  Олевської міської ради. 

- встановити тимчасову споруду для провадження підприємницької 

діяльності у відповідності з паспортом прив’язки; 



- отримати технічні умови для під’єднання до інженерних мереж у 

відповідних експлуатуючих організаціях; 

- за власні кошти виконати роботи з благоустрою прилеглої території 

відповідно до паспорту прив’язки тимчасової споруди та підтримувати її 

у належному санітарному стані. 

- забезпечити освітленням, урною для сміття прилеглу територію 

тимчасової споруди; 

- укласти договір сервітутного землекористування. 

- укласти договір на вивезення твердих побутових відходів. 

3. У разі невиконання вимог зазначених в п.2.26 Порядку  

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

та п. 2 цього рішення, ФОП *******, ФОП *******, ФОП ******* дозвіл на 

розміщення тимчасових споруд анулюється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 


